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　　一、概述

　　2016年3月，博茨瓦那农产品出口金额为1,523.8万美元，环比增
长67.4%，同比出口金额增长20.4%。2016年1至3月，博茨瓦那农产品
出口金额为2,928.9万美元，同比下降8.7%。2016年3月，博茨瓦那农
产品进口金额为5,287.6万美元，环比增长0.2%，同比进口金额下降0
.7%。2016年1至3月，博茨瓦那农产品进口金额为15,124.7万美元，
同比下降11.4%。

　　2016年3月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为565.5万美元，同比增长5.9%；第二位是英
国，金额为268.4万美元，同比下降40.5%；第三位是荷兰，金额为24
9.2万美元，同比增长400.0%。

　　2016年3月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为4,787.5万美元，同比下降5.2%；第二位是
澳大利亚，金额为113.5万美元，去年同期为0；第三位是津巴布韦，
金额为112.0万美元，同比增长50.8%。

　　2016年1-
3月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为1,127.3万美元，同比下降27.3%；第二位是英国，金额
为549.1万美元，同比下降40.2%；第三位是荷兰，金额为400.6万美
元，同比增长99.7%。

　　2016年1-
3月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为13,610.7万美元，同比下降15.8%；第二位是津巴布韦
，金额为493.5万美元，同比增长88.3%；第三位是纳米比亚，金额为
184.1万美元，同比下降15.2%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2014年4月-2016年3月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年3月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年3月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-3月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-3月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年3月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年3月2016年3月

5.95,341,400.05,654,722.0南非

-40.54,508,865.02,683,571.0英国

400.0498,302.02,491,717.0荷兰

199.3603,047.01,804,869.0意大利

246.8258,049.0895,004.0希腊

59,860.6901.0540,245.0香港

106.5151,381.0312,591.0安哥拉

0.0258,258.0马耳他

-62.4488,252.0183,640.0津巴布韦

6.6132,137.0140,816.0赞比亚

-9.1154,507.0140,499.0纳米比亚

11.952,832.059,128.0刚果（金）

-89.7445,017.046,037.0中国

0.026,714.0莱索托

-100.0112.00.0澳大利亚

-100.056.00.0美国

-100.08.00.0德国

-100.02,870.00.0尼日利亚

-100.0113.00.0肯尼亚

-100.019,919.00.0巴基斯坦

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年3月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年3月2016年3月

-5.250,501,584.047,875,477.0南非

0.01,134,939.0澳大利亚

50.8742,394.01,119,597.0津巴布韦

48.5530,571.0788,073.0纳米比亚

0.0506,182.0俄罗斯联邦

329.6113,106.0485,868.0斯威士兰

401,094.490.0361,075.0比利时

-46.2629,613.0338,883.0赞比亚

-47.796,645.050,540.0马拉维

29,613.0161.047,838.0英国

134.115,947.037,324.0德国

0.028,046.0荷兰

-75.9105,999.025,545.0印度

298,437.58.023,883.0泰国

0.016,798.0法国

5,666.7219.012,629.0巴基斯坦

0.09,908.0莫桑比克

0.09,404.0巴西

-71.35,258.01,509.0中国

-2.31,166.01,139.0尼日利亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-3月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

-27.315,512,111.011,272,671.0南非

-40.29,180,066.05,490,514.0英国

99.72,006,029.04,006,118.0荷兰

412.9603,047.03,092,948.0意大利

396.9343,109.01,704,792.0希腊

-51.62,133,253.01,031,429.0津巴布韦

285.7245,710.0947,694.0安哥拉

15.1469,745.0540,732.0香港

23.4221,341.0273,179.0纳米比亚

0.0258,258.0马耳他

39.1162,581.0226,226.0刚果（金）

-26.7236,028.0173,094.0赞比亚

-79.0683,536.0143,212.0中国

0.090,096.0比利时

0.026,714.0莱索托

-46.019,919.010,758.0巴基斯坦

-100.021,385.00.0西班牙

-100.02,951.00.0法国

-100.019.00.0德国

-100.020,905.00.0坦桑尼亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-3月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

-15.8161,643,143.0136,107,231.0南非

88.32,621,570.04,935,286.0津巴布韦

-15.22,171,196.01,841,468.0纳米比亚

3.01,631,006.01,680,219.0赞比亚

0.01,282,659.0俄罗斯联邦

6,197.118,312.01,153,130.0澳大利亚

809.7113,153.01,029,341.0斯威士兰

410,083.4187.0767,043.0比利时

-12.2297,638.0261,283.0马拉维

635.416,195.0119,093.0德国

-72.1382,060.0106,716.0印度

-3.1108,688.0105,288.0英国

-62.7211,516.078,802.0阿拉伯联合酋长国

0.059,560.0法国

-60.5146,648.057,963.0瑞士

-44.483,676.046,493.0马来西亚

48.718,866.028,046.0荷兰

-9.627,098.024,489.0巴基斯坦

82,255.229.023,883.0泰国

12,294.8154.019,088.0莫桑比克

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年3月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年3月2016年3月

25.9465,837.0586,282.0亚洲

59,860.6901.0540,245.0  香港

-100.019,919.00.0  巴基斯坦

-89.7445,017.046,037.0  中国

3.16,323,492.06,518,110.0非洲

106.5151,381.0312,591.0  安哥拉

-100.0113.00.0  肯尼亚

-9.1154,507.0140,499.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

5.95,341,400.05,654,722.0  南非

11.952,832.059,128.0  刚果（金）

6.6132,137.0140,816.0  赞比亚

-62.4488,252.0183,640.0  津巴布韦

0.026,714.0  莱索托

38.65,868,271.08,133,519.0欧洲

-40.54,508,865.02,683,571.0  英国

-100.08.00.0  德国

199.3603,047.01,804,869.0  意大利

400.0498,302.02,491,717.0  荷兰

246.8258,049.0895,004.0  希腊

0.0258,258.0  马耳他

-100.056.00.0北美洲

-100.056.00.0  美国

-100.0112.00.0大洋洲

-100.0112.00.0  澳大利亚

38.65,868,271.08,133,519.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年3月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年3月2016年3月

-71.3223,287.063,983.0亚洲

-100.090.00.0  香港

-75.9105,999.025,545.0  印度

-100.039,491.00.0  印度尼西亚

-99.611,038.047.0  日本

-100.072.00.0  马来西亚

5,666.7219.012,629.0  巴基斯坦

-98.923,278.0254.0  新加坡

298,437.58.023,883.0  泰国

-99.737,834.0116.0  阿拉伯联合酋长国

-71.35,258.01,509.0  中国

-4.453,014,323.050,669,890.0非洲

0.030.0  埃塞俄比亚

-100.0184.00.0  加纳

-15.3443.0375.0  肯尼亚

-47.796,645.050,540.0  马拉维

-100.0398,617.00.0  毛里求斯

0.09,908.0  莫桑比克

48.5530,571.0788,073.0  纳米比亚

-2.31,166.01,139.0  尼日利亚

-5.250,501,584.047,875,477.0  南非

-46.2629,613.0338,883.0  赞比亚

50.8742,394.01,119,597.0  津巴布韦

329.6113,106.0485,868.0  斯威士兰

5,303.618,458.0997,400.0欧洲

401,094.490.0361,075.0  比利时

29,613.0161.047,838.0  英国

134.115,947.037,324.0  德国

0.016,798.0  法国

-100.01,781.00.0  意大利

0.028,046.0  荷兰

0.0137.0  波兰
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年3月2016年3月

-100.0447.00.0  瑞典

-100.032.00.0  瑞士

0.0506,182.0  俄罗斯联邦

0.09,436.0南美洲

0.09,404.0  巴西

-63.71,753.0637.0北美洲

-63.71,753.0637.0  美国

0.01,134,939.0大洋洲

0.01,134,939.0  澳大利亚

2,565.918,426.0491,218.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

13



单位：美元

表12：2016年1-3月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

-40.81,173,200.0694,702.0亚洲

15.1469,745.0540,732.0  香港

-46.019,919.010,758.0  巴基斯坦

-79.0683,536.0143,212.0  中国

-24.718,534,912.013,951,007.0非洲

285.7245,710.0947,694.0  安哥拉

-100.0113.00.0  肯尼亚

23.4221,341.0273,179.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

-27.315,512,111.011,272,671.0  南非

-100.020,905.00.0  坦桑尼亚

39.1162,581.0226,226.0  刚果（金）

-26.7236,028.0173,094.0  赞比亚

-51.62,133,253.01,031,429.0  津巴布韦

0.026,714.0  莱索托

19.712,237,843.014,642,826.0欧洲

0.090,096.0  比利时

-40.29,180,066.05,490,514.0  英国

-100.019.00.0  德国

-100.02,951.00.0  法国

412.9603,047.03,092,948.0  意大利

99.72,006,029.04,006,118.0  荷兰

396.9343,109.01,704,792.0  希腊

-100.021,385.00.0  西班牙

0.0258,258.0  马耳他

-100.01,620.00.0  挪威

-100.078,573.00.0  瑞士

-100.027,850.00.0南美洲

-100.0105,227.00.0北美洲

-100.0105,227.00.0  美国

-100.0112.00.0大洋洲

-100.0112.00.0  澳大利亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

20.412,157,650.014,642,826.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-3月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

-70.51,026,644.0302,561.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-100.01,193.00.0  香港

-72.1382,060.0106,716.0  印度

-100.039,491.00.0  印度尼西亚

-100.063.00.0  以色列

-59.411,331.04,603.0  日本

-44.483,676.046,493.0  马来西亚

-9.627,098.024,489.0  巴基斯坦

0.03.0  沙特阿拉伯

-99.8130,876.0254.0  新加坡

0.01,071.0  韩国

-12.0491.0432.0  斯里兰卡

82,255.229.023,883.0  泰国

-100.068,391.00.0  土耳其

-62.7211,516.078,802.0  阿拉伯联合酋长国

-66.346,863.015,815.0  中国

-13.7169,110,007.0145,883,972.0非洲

-99.66,747.030.0  埃塞俄比亚

1,490.5390.06,203.0  加纳

-11.7523.0462.0  肯尼亚

-12.2297,638.0261,283.0  马拉维

-100.0612,639.00.0  毛里求斯

12,294.8154.019,088.0  莫桑比克

-15.22,171,196.01,841,468.0  纳米比亚

17.22,635.03,088.0  尼日利亚

-15.8161,643,143.0136,107,231.0  南非

-99.97,655.06.0  坦桑尼亚

0.0267.0  乌干达

3.01,631,006.01,680,219.0  赞比亚

88.32,621,570.04,935,286.0  津巴布韦

-100.01,558.00.0  莱索托
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--3月2016年1--3月

809.7113,153.01,029,341.0  斯威士兰

981.5360,124.03,894,665.0欧洲

410,083.4187.0767,043.0  比利时

-3.1108,688.0105,288.0  英国

635.416,195.0119,093.0  德国

0.059,560.0  法国

-100.01,781.00.0  意大利

48.718,866.028,046.0  荷兰

0.011,703.0  西班牙

140.457.0137.0  波兰

-34.7447.0292.0  瑞典

-60.5146,648.057,963.0  瑞士

0.01,282,659.0  俄罗斯联邦

15.18,197.09,436.0南美洲

15.58,144.09,404.0  巴西

-98.1178,861.03,456.0北美洲

-100.028,630.00.0  加拿大

-97.7150,231.03,456.0  美国

6,150.418,449.01,153,130.0大洋洲

6,197.118,312.01,153,130.0  澳大利亚

-100.0137.00.0  新西兰

360.5236,973.01,091,162.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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